
MS Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0214/2014 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do constante no Ato FD n 1  18/2014, de 12/9/2014 (UnBDoc n. 
121543/2014, de 12/9/2014), 

RESOLVE: 

Ad. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Juliano Zaiden 
Benvindo e Valcir Gassen para as funções de membros titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na condição 
de representantes da Faculdade de Direito. 

Art. 2 0 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 10 de outubro de 2014. 

Sônia NairB o 
Presidente 

/cópia: GRENRT/FD/DPP/DGP 
ARS/gjc 


